Proj.nro Nimi
Hvan toiminnan vakiinnuttaminen ja kehittiminen VN/9666/2023

Momentti 1. Palveluiden jarjestamisen ja tuottamisen toimintamallien yhtendistaminen ja kehittaminen

112031 Muutosohjelmien koordinointi; maaraaikainen taloussuunnittelija 50% ja Hanketoimiston henkil6kunnan tyépanokset
112031 Organisaation toiminnan, palveluiden kehittaminen kumppanuuden avulla (Demola)
Perhekeskustoiminnan jatkokehittaminen ja jalkauttaminen, perhekeskuskoordinaattori (2025)
Korvausprosessin kehittaminen
112031 Ostopalveluiden johtamisen kehittamisen asiantuntijatyo
112050 Anestesia hammashoito
112047 Pelastuslaitoksen huolto- ja irtaimisto-ohjelma
112045 Hoitokielihanke, maaraaikainen kielenkaantaja

112053 Inter RAI kdyttoonotto
112057 Selvitys yhteisollisen asumisen tarpeesta ja kust.sdaastopotentiaalista

Momentti 2. Palveluketjujen ja -kokonaisuuksien seka niita koskevan tiedolla johtamisen kehittdmiseen

Momentti 3. Digitaalisten ja etdpalvelujen sekd muiden palvelukanavaratkaisujen suunnitteluun ja toteutukseen
112043 Digitaalisten palveluiden kehittdminen (Digi-Ovph)
112042 Kotihoidon ja etdpalveluiden kehittaminen
112031 Digitaalisen asiakaspalvelukeskuksen selvitystyo
112050 Digitaalinen omahoidon toimintajarjestelma, virtuaalinen "digihoitaja"
Digitaalisten palveluiden kehittdminen ja toiminnanohjausjarjestelma

Momentti 4. Palveluverkkoa ja toimitiloja koskevaan selvitykseen ja niiden muutoksista aiheutuviin kustannuksiin
112031 Asiakaspalvelu (srk perheneuvonta)
112031 Toimitilamuutoksista aiheutuvat kustannukset
112049 Uuden paloaseman selvitys

Momentti 5. Tukipalveluihin liittyvien organisointien suunnitteluun ja toteutukseen
112048 Pelastuslaitoksen arkiston jako ja jarjestaminen
112044 Arkistohanke
Tukipalvelujen, ruoka- ja siivouspalvelujen ja ruokakuljetusten selvitys
Asiakasvuokraprosessin harmonisointi

Momentti 6. Tieto- ja viestintdteknisten ratkaisujen kehittamiseen ja toteutukseen
112031 Kriittisen viestinnan ja halyttdmisen jarjestelma

Toimialue

Hallinto
Hallinto
Sote-keskus
Sote-keskus
Hallinto

Sosiaali- ja terv.keskus
Pelastuslaitos
Hallinto
Hallinto/Laatu ja koti- ja
asumispalvelut
Koti- ja asumispalvelut

Hallinto ja kaikki toimialat
Koti- ja asumispalvelut
Asiakas- ja resurssikeskus
Sosiaali- ja terv.keskus
kaikki toimialat

Hallinto
Hallinto
Pelastuslaitos

Pelastuslaitos
Hallinto
Hallinto
Hallinto/toimitilapalvelut

Hallinto
Hallinto

Myon. avustus €
11972 175,00

85 240,00
23 000,00
75 200,00
81 000,00
36 000,00
54 000,00
40 000,00
50 000,00

307 800,00
45 000,00

1500 000,00
1180 000,00
50 000,00
66 000,00
876 345,39

148 400,00
4624 744,61
60 000,00

20 000,00
270 000,00
35 000,00
100 000,00

125 000,00



112031 Auditorion kokousjarjestelma
HVA ICT (2023), kuntien IT-palvelut ja HVA ICT (2024-2025), IT-palvelut TuSo

Momentti 7. Henkil6ston riittavyyteen, saatavuuteen, tyonjakoon ja osaamiseen liittyvaan kehittamiseen
112031 Hallinnon ja organisaation esihenkilérakenteen ja resurssien ldpikaynti (yhteistoimintaneuvottelu)
112046 Ennakoiva henkildstdsuunnittelu

Momentti 8. Johtamisen, esimiesty6n seka tyohyvinvoinnin edistamiseen

Momentti 9. Asukkaiden, palveluiden kdyttdjien ja henkilostén osallisuuden seka osallistumis- ja vaikutusmahdollisuuksien
edistimiseen

Yhteensa

Hallinto
Hallinto

Hallinto
Hallinto

150 000,00
1609 945,00

239 500,00
120 000,00

11972 175,00



